



## Региональная служба по тарифам Нижегородской области

### РЕШЕНИЕ

19.12.2023 г.

№ 57/11

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в некоторые решения  
региональной службы по тарифам  
Нижегородской области об установлении  
индивидуальных тарифов на услуги по передаче  
электрической энергии

#### ВЫПИСКА

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России от 10 марта 2022 г. № 196/22 «Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, и формы решения органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов» и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных регулируемыми организациями, экспертных заключений рег. №№ в-959 от 7 декабря 2023 г., протокола заседания правления региональной службы по тарифам Нижегородской области № 57 от 19 декабря 2023 г.:

1. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 24 декабря 2019 г. № 66/5 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между публичным акционерным обществом «Россети Центр и Приволжье» (ИНН 5260200603), г. Нижний Новгород, и ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЗЕФС-ЭНЕРГО» (ИНН 5258049909), г. Нижний Новгород» следующие изменения:

1.1. В таблице Приложения 1 к решению:

- 1) в столбце 26 цифры «214 046,14» заменить цифрами «371 676,68»;
- 2) в столбце 27 цифры «120,70» заменить цифрами «169,89»;
- 3) в столбце 28 цифры «0,90440» заменить цифрами «1,55273»;
- 4) в столбце 29 цифры «214 046,14» заменить цифрами «371 671,82»;
- 5) в столбце 30 цифры «124,32» заменить цифрами «202,03»;

б) в столбце 31 цифры «0,90802» заменить цифрами «1,52875».

1.2. В таблице Приложения 2 к решению цифры «406011,28» заменить цифрами «775 144,43».

6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 г.

Руководитель службы



Ю.Л.Алешина